ADRIANUS VI 

Charissimo, in Xfio. filio nostro Charolo Romanorum Regí et filii 
Hispeniarum Regi Catholico Imperatori electo, Adrianus VI. Charissime in 
Christo fili in salutem et Apostoticam benedictionem, exponi nobis fecisti 
tuum ftagrans defiderium ad augmentum Christianæ Religionis, conversionis que 
fidelium iliorum prcesertim quiChristo duce, tuca ditioni sunt subiecti in 
partibus Indiarum a nbis quam instanter petisti, vt ad effectum huiusmodi 
augmenti et conuersionis et debitæ guuernationis animarum, quas Redemptor 
noster, sui prastiosi sanguinis commertio redemit, prouidercmus, quatenus, ex 
omnibus Religionib us fratrum mendicantium, fratrum minorum prcesertim 
regularis o bseruan tice, aliqui ad præf atas partes Indorum authoritate 
nostra transmitterentur, alias que in præmissis prouiderentur, sicut in 
petitione nobis desuper oblata plenius co'ntineretur. Nos autem qui ex iniun 
cta nobis cura pastorali, ad ea quæ attinent ad salutem animarum intendere 
super omnia tenerensur, qui quam feruentissimum zelum tuca Cæsareas, ad 
augendam Rempublicam Christianam, a teneris annis plenissime co'gnouimus iam 
sanctum ac laudabile opus in Domino commendantes et desuper prouidere 
volentes, huiusmodi supplicationibus inclinati, tenore præsentium ordinís 
minorum regularis obseruantiæ a suis Prælatis nominatis, qui diuina spiritu 
ducti ultro ac sponte voluerint ad partes Indiarum causa conuertendorum et 
instruendorum in fide prcedictorum Indorum se transferre et libere possint et 
valeant, dum tamen sint taUs sufficientiæ in vita et Doctrina, quad tuca 
Cæsarece Maiestati, aut tuo regaliconsilio sint grati, ac tanto operi idonei. 
Su porque conscientias .çuorum superiorum qui nominare, ac licentiare habent 
oneramus, ac vt ita en sancto opere meritum obedientice non desit, omnibus, 
qui vt profertur nominati fuerint et se spontc obtulerint ad meritúm 
obendientice præcipirnus, vt prasfatum iter et opus, ad exempluin discipulorum 
Christi Dornini nostri exequuti, pro certo sperantes, vt sicut in labore eos 
imitati fuerint, ita et in præmio eís sociabuntur, præfastisque fratribus 
nostram Apostolicam benedictionem libe ntissime impartimur ex nunc. Sed ne 
¡arte numerus fratrum huiusmodi sit tantus, vt pariat conf usionem, volumus vt 
tua sacra Maiestas, aut tuum regale consilium assignel et prasfigat numerum 
fratruni mittendorum, tales autem fratres nominatos seu licenciatos ab eorum 
superioribus stricte prascipimus, sub excomunicationis peona ipso facto